Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2023/2024 - Afati i Prillit

Nr.  Studenti

1 Adeliné Hetem Shala
2 Adonita Halil Sinani

3 Agon Basri Shabani
4 Albina Fadil Arifaj

5 Arjana Enver Veseli

6 Bleona Agim Krasniqi
7 Blerina Fadil Curri

8 Durim Shkumbin Gjini
9 Elma Xhafer Gashi
10 Elona Xhemail Gashi
11 Emine Ibush Gashi
12 Erina Arsim Mexhuani
13 Lea Milot Berisha

14  Sevime Adnan Pacolli
15  Shqipe Ejup Krasniqi
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Juridik

Bagelor

Visar Morina

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Gjyqésia kushtetuese

Regjistri ID
180401100741
200401100708
210401100152
190401100137
210401100550
180401100638
210401100229
200401100471
200401100534
170401100202
210401100733
210401100451
210401100395
200401100535
210401100391
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